## DISKOLAS S.A.

Guayaquil, Octubre 4 de 2007

Señor Don Ingeniero Alejandro Gentile Flachs Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía **Diskolas S.A.**, en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, lo eligió a usted **GERENTE GENERAL** de la compañía por el período de **CINCO AÑOS** de acuerdo al artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la compañía.

Como **GERENTE GENERAL** ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

DISKOLAS S.A. se constituyó mediante escritura pública autorizada el 18 de Septiembre del 2007 por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquéz Ayala, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de Septiembre de 2007, de fojas 110.185 a 110.209, número 19.696, anotada en el Repertorio bajo el número 47.786.

Atentamente,

Ab Juan Diego Román Bobba Secretario ad-hoc de la Junta

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía **DISKOLAS S.A.** 

Guayaquil, Octubre 4 de 2007

Alejandro Gentile Flachs C. I. 093024454-6 Nacionalidad uruguaya LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DISKOLAS S.A., a favor de ALEJANDRO GENTILE FLACHS, a foja 117.043, Registro Mercantil número 20.792.

ORDEN: 49356

REVISADO POR: MF

RÉGISTRO

RÉGISTRO

PARA CEDENO CELL

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA